
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 ze zm.) w związku z § 21 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17 stycznia 2023 r. ustalam następujące stawki zwrotu przejazdu za jeden kilometr przebiegu 
przy odbywaniu podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy, dla 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Stopnica oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stopnica, 
w wysokości: 

a) 0,80 zł- dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 

b) 1,00 zł- dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FC427C-3149-437F-A2BF-83B60F48F8C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


